РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» декабря 2024 г.                      № 56-01-04

О внесении изменений в

распоряжение Председателя Совета

депутатов Старооскольского

городского округа от 12 декабря

2024 года № 54-01-04

1. Внести в распоряжение Председателя Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 12 декабря 2024 года № 54-01-04 «О проведении тридцатого

заседания Совета депутатов Старооскольского городского округа четвертого

созыва», следующие изменения:

в наименовании слово «тридцатого» заменить словом «тридцать первого»;

в пункте 1 слово «тридцатое» заменить словом «тридцать первое»;

в пункте 2 слово «тридцатого» заменить словом «тридцать первого»;

в пункте 3 слово «тридцатое» заменить словом «тридцать первое»;

в наименовании приложения к распоряжению слово «тридцатого» заменить

словом «тридцать первого».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа              Т.И. Карпачева